К
А
ТА
Л
О
Г
ру
сс

Я
П
РО
М
Ы
Ш
Л
ЕН
Н
О
СТ
И
197КАТАЛОГ ICI CALDAIE
ЛИНИЯ ПРОМЫШЛЕННОГО
НАЗНАЧЕНИЯ
CT02-25-120 2190 2370 1840 2515 2650 2778 2732 2115 2400 120 2000 1160 2500
CT03-25-120 2190 2370 1840 2515 2650 2778 2732 3115 2400 120 3000 1725 3800
CT04-25-120 2190 2370 3840 2515 2650 2778 2732 4115 2400 120 4000 2250 4900
CT05-25-120 2190 2370 4840 2515 2650 2778 2732 5115 2400 120 5000 2700 5900
CT06-25-120 2190 2370 5840 2515 2650 2778 2732 6115 2400 120 6000 3000 6500
CT05-30-120 2190 2870 4840 2515 3150 3278 3232 5115 2400 120 5000 2900 6300
CT06-30-120 2190 2870 5840 2515 3150 3278 3232 6115 2400 120 6000 3300 6800
CT05-30-140 2190 2870 4840 2515 3170 3298 3252 5115 2400 140 5000 3075 6700
CT06-30-140 2190 2870 5840 2515 3170 3298 3252 6115 2400 140 6000 3375 7400
CT07-30-140 2160 2870 6820 2495 3170 3357 3252 7075 2400 140 7000 4020 8800
CT08-30-140 2160 2780 7820 2495 3170 3357 3252 8075 2400 140 8000 4575 10000
CT06-30-160 2190 2870 5840 2515 3190 3318 3272 6115 2400 160 6000 3675 8000
CT07-30-160 2160 2870 6820 2495 3190 3377 3272 7095 2400 160 7000 4350 9500
CT08-30-160 2160 2780 7820 2495 3190 3377 3272 8095 2400 160 8000 4950 10200
CT09-30-160 2160 2780 8820 2495 3190 3377 3272 9095 2400 160 9000 5250 11400
CT10-30-160 2160 2780 9820 2495 3190 3377 3272 10095 2400 160 10000 5700 12500
CT11-30-160 2650 3105 10860 3000 3515 3700 3595 11095 2890 160 11000 6450 14000
   Характеристики Внутренние габариты Внешние габариты Габариты основания Вес
   Модель